

OSKA Danmark ApS

Silkegade 21, 1113 København K

Company reg. no. 35 24 03 14

Annual report

2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 April 2021.

Ingo Behn
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management commentary	
Company information	4
Management commentary	5
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	6
Statement of financial position	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of OSKA Danmark ApS for the financial year 1 January to 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2020.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 19 April 2021

Managing Director

Ingo Behn
Director

Company information

The company	OSKA Danmark ApS Silkegade 21 1113 København K
	Company reg. no. 35 24 03 14 Established: 3 May 2013 Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Ingo Behn, Director
Auditors	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankers	Jyske Bank A/S

Management commentary

The principal activities of the company

The company's main activity is to do business with retail sales of clothing and related activities.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -366.365 against DKK -1.072.363 last year. The management consider the results satisfactory.

The company has received compensation from the state in connection with the coronacrisis. The size of of the compensation amounts to 180 T.DKK and is presented in the annual report under Other operating income. Specification of this can be found in note 2 on special items.

Capital resources

The company has lost its capital. The company's capital is expected to be restored within the next years through positive results.

Going Concern

The financial statements have been prepared under the assumption of continued operation. For further description of assumptions for the assessment of going concern, refers to the financial statements Note 1.

Events subsequent to the financial year

The financial development for 2021, will depend to a large extent on the type and extent of the restrictions, which the authorities in Denmark maintain or carry out, in order to counteract the spreading of the coronavirus.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	531.471	105.481
3 Staff costs	-779.245	-1.108.244
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-115.370	-50.934
Operating profit	-363.144	-1.053.697
Other financial income	11.722	0
4 Other financial costs	-14.943	-18.666
Results before tax	-366.365	-1.072.363
Tax on ordinary results	0	0
Net profit or loss for the year	-366.365	-1.072.363
 Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-366.365	-1.072.363
Total allocations and transfers	-366.365	-1.072.363

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
Goodwill		<u>130.822</u>	<u>214.155</u>
Total intangible assets		<u>130.822</u>	<u>214.155</u>
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		<u>113.061</u>	<u>145.098</u>
Total property, plant, and equipment		<u>113.061</u>	<u>145.098</u>
Deposits		<u>237.657</u>	<u>228.757</u>
Total investments		<u>237.657</u>	<u>228.757</u>
Total non-current assets		<u>481.540</u>	<u>588.010</u>
Current assets			
Manufactured goods and trade goods		<u>267.731</u>	<u>492.943</u>
Total inventories		<u>267.731</u>	<u>492.943</u>
Trade debtors		13.958	38.827
Other debtors		84.620	1.129
Accrued income and deferred expenses		<u>3.394</u>	<u>0</u>
Total receivables		<u>101.972</u>	<u>39.956</u>
Available funds		<u>499.814</u>	<u>789.921</u>
Total current assets		<u>869.517</u>	<u>1.322.820</u>
Total assets		<u>1.351.057</u>	<u>1.910.830</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		80.000	80.000
Results brought forward		-2.908.944	-2.542.579
Total equity		<u>-2.828.944</u>	<u>-2.462.579</u>
Liabilities other than provisions			
Debt to group enterprises		490.105	484.872
Total long term liabilities other than provisions		<u>490.105</u>	<u>484.872</u>
Prepayments received from customers		0	14.168
Trade creditors		310.578	316.419
Debt to group enterprises		3.218.924	3.163.930
Other debts		160.394	394.020
Total short term liabilities other than provisions		<u>3.689.896</u>	<u>3.888.537</u>
Total liabilities other than provisions		<u>4.180.001</u>	<u>4.373.409</u>
Total equity and liabilities		<u>1.351.057</u>	<u>1.910.830</u>

- 1** Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 2** Special items
- 5** Charges and security
- 6** Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2020	80.000	-2.542.579	-2.462.579
Profit or loss for the year brought forward	0	-366.365	-366.365
	<hr/> 80.000	<hr/> -2.908.944	<hr/> -2.828.944

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The Company's management shall submit this report under the condition of continued operation. Management believes that there is no significant risk to the company's continued operation. The reason for this assessment is that OSKA Textilvertriebs GmbH has submitted a declaration of support and subordination agreement put into force until 31 December 2021. OSKA Textilvertriebs GmbH declares that they will support the company with sufficient liquidity. The Company's management assess also that it can rebuild its capital through the next year's earnings.

2. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Income:

COVID-19 Compensation	180.174
	<u>180.174</u>

Special items are recognised in the following items in the financial statements:

Gross profit	180.174
Profit of special items, net	<u>180.174</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Staff costs		
Salaries and wages	758.023	1.081.858
Other costs for social security	7.195	9.751
Other staff costs	<u>14.027</u>	<u>16.635</u>
	<u>779.245</u>	<u>1.108.244</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>3</u>
4. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	7.026	7.041
Other financial costs	<u>7.917</u>	<u>11.625</u>
	<u>14.943</u>	<u>18.666</u>
5. Charges and security		
There are no mortgages and securities.		
6. Contingencies		
Contingent liabilities		
The company has a rent obligation pr. 31-12-2020 that concludes a total of 6 months rent equivalent to 276.000 DKK.		
